国有土地使用权协议出让成交公示(2021XY103号)

	    根据《中华人民共和国土地管理法》、《协议出让国有土地使用权规范》等有关规定，本着公开、公正、公平的原则。我局于拟以协议方式出让 1 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：
一、地块基本情况 :
	地块编号
	地块位置
	土地面积(公顷)
	土地用途
	出让年限
	协议价格(万元)
	意向用地单位

	2021XY103号
	瑞安市锦湖街道西门村、瓦窑村，花园路以西，规划北濠河以北, 地块编号为06-12、06-13、06-22、06-33、06-39、06-40
	总用地面积5.5980公顷；出让面积4.7116公顷
	二类住宅用地兼容商业用地、商务用地和公园绿地
	城镇住宅用地70年、商业用地40年
	92098.59
	瑞安市基础设施建设投资有限公司

	备注：
	本宗地47116.06㎡（70.67亩）拟协议出让给瑞安市基础设施建设投资有限公司

二、公示期：2021年10月25日 至 2021年10月30日
三、 意见反馈方式:
    在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面方式提出。
[bookmark: _GoBack]四、 联系方式
    联系单位：瑞安市自然资源和规划局
    单位地址：瑞安市万松东路146号
    邮政编码：325200
    联系电话：0577-65835770
    联 系 人：周成

	瑞安市自然资源和规划局
2021年10月25日